En el Distrito Metropolitano de Quito, a las diecisiete horas del día martes 20 de 
Septiembre del 2016, a las 16:00 horas en el local ubicado en la Av. Pedro Vicente 
Maldonado No. 8752 y Av. Morán Valverde, se reúnen las siguientes personas Socios de 
la compañia; señor Santiago Pena Cordovez propietario de doscientos treinta mil 
(230.000) participaciones sociales de UN Dólar de valor cada una quien además es el 
Presidente de la Compañía y el señor Francisco José Peña Cordovez propietario de 
doscientos treinta mil (230,000) participaciones sociales de UN Dólar de valor cada una 
quien además es el Presidente Ejecutivo y por tanto Secretario de la Compañía. Los 
presentes, que representan la totalidad del Capital Suscrito y Pagado de la compañía, 

acuerdan constituirse como en efecto se constituyen en sesión de Junta General